
iiiaI;s.q. .1 

Výtahy EVIS s.r.o. 
U Stadionu 2123/4 568 02 Svitavy 

IČO - 02346648 DIČ - CZ02346648 tel./fax 461 535 130 - 461 534 16 e-mail: infoävytahy-evis.cz 
Výtahy EVIS s. r.o. - zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO Č. 004/04 ze dne 1. 1. 2004 

ti. 

o PROVÁDĚNÍ SERVISU A OPRAV VÝTAHŮ 
(dle 2586 a násl. občanského zákoníku č.8912012 Sb.) 

dodatek Č. 1 níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Zhotovitel: 	 Výtahy EVIS s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 

se sídlem: 	 U Stadionu 2 123/4, 568 02 Svitavy 
jednatel společnosti: 	Jiří Zeman 
IC: 	 023 46 648 
DIČ: 	 CZ02346648 
bankovní spojení: 	________________________ 
číslo účtu: 
(dále jen zhotovitel) 

Fi 

Objednatel: 	 Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu, 

jejímž jménem jedná: 	Ing. Miloslav Kaválek, ředitel 
adresa: 	 Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
místo pinění: 	 KP Havlíčkův Brod, Na Písku 1346, 580 01 Jihlava 
IC: 	 71185208 
DIČ: 	není plátce DPH 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

telefon: 

e-mail: 

(dále jen obj ednate) 

I. Předmět dodatku č. 1 - oznámení o převedení výrobní činnosti 

1. Oznamujeme Vám tímto, že s účinností od 1. 1. 2014 převádíme stávající výrobní a servisní 
činnost ze sdružení fyzických osob na společnost s ručením omezeným Výtahy EVIS s.r.o. 
Tato firma je pokračovatelem předchozího sdružení a přebírá veškeré závazky a záruky sdružení. 
Místo podnikání, zaměstnanci a kontakty zůstávají stejné. 

1/2 



2. Údaje o společnosti: 

sídlo společnosti: 

jednatel společnosti: 

IC: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Výtahy EVIS s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 32897 
U Stadionu 2123/4, 568 02 Svitavy - Předměstí 
Jiří Zeman 
023 46 648 
CZ02346648 

Adresa firmy a čísla telefonů pro hlášení poruch: 

Provozovna firmy 	Výtahy EVIS s.r.o. U Stadionu 2123/4 Svitavy - Předměstí 
od 700  do 1500  hod. 	 1 mimo uvedenou dobu záznamník 
nepřetržitě 24 hod. 
e-mail: 

II. Poskytované služby, soupis výtahů a jejich měsíční paušální cena platné k 1. 1. 2014 

1. 	Pravidelná preventivní údržba, seřizování a mazání výtahů 
2 	Odstraňování běžných provozních poruch 

Pravidelné odborné prohlídky v termínech dle platné CSN 
Pravidelné odborné zkoušky v termínech dle platné CSN 
Skolení vyprošt'ovatelů, dozorců a řidičů výtahů 
Uklid od provozních nečistot způsobených zařízením výtahu 

puř. umístění výtahu typ výr. číslo počet celkem 
číslo _______________________________________ nosnost rok výroby stanic za výtah 
1. Katastrální úřad Havlíčkův Brod OHV 1996 5/5 530 

______ _____________________________________ 450 
_____________ _______ ________________ 

Celkem k fakturaci 530,- Kč 

Cena je stanovena měsíčně bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů 

V ceně není obsažena činnost dozorce výtahů - je zajišt'ována objednatelem 

Objednatel prohlašuje, že výtahy pro ekonomickou činnost: 

*(nehodící se škrtněte) 

Ve Svitavách dne 30. 12. 2013 

používá - nepoužívá 

podpis zhotovitele podpis objednatele 

2/2 


		2019-09-25T15:05:48+0200
	Unknown signer 4ac449e83cdd2438531a4b6e90d7070e8c33db33




